
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ”ת 55305/07/14 – מדינת ישראל נגד ר.ש.
בית משפט השלום בעכו

19 אוגוסט 2014 מ"ת 55305-07-14

בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
מדינת ישראל המבקשת

נגד
ר.ש. (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד שלומית בשפקין

הסניגור - עו"ד ויסאם עריד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות אלימות כלפי בתו הקטנה שהינה ילידת 1997.

על פי כתב האישום, מדובר בתקיפת הבת בשתי הזדמנויות ובנוסף לכך איומים בהזדמנויות קרובות וכן מספר תקיפות
בנסיבות מחמירות.

הסניגור אישר קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר של מסוכנות העולה מהמעשים המיוחסים למשיב.

בדיון אשר התקיים בפני כב' השופט בולוס ביום 29.7.14, הורה ביהמ"ש על הגשת תסקיר מעצר ועל הגשת חוות דעת
פסיכיאטרית בעניינו של המשיב. בין לבין הוגשה חוו"ד פסיכיאטרית לפיה המשיב כשיר לעמוד לדין והיה בר עונשין בעת

ביצוע העבירות המיוחסות לו.

אולם, שירות המבחן ביקש לדחות את הדיון עד ליום 10.9.14 כדי להגיש תסקיר מעצר וזאת מפאת עומס עבודה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בדיון היום הסניגור הציג חלופת מעצר שכוללת מעצר בית מלא בבית אחותו של המשיב ובפיקוח אנושי וטען כי אין מקום
לדחיה המבוקשת מטעם שירות המבחן.

תסקיר לקבלת  להמתין  יש  הפחות  לכל  כי  וטענה  המעצר  בבקשת  נימוקיה  על  חזרה  המבקשת  ב"כ  זאת,  לעומת 
אלקטרוני. באיזוק  בית  למעצר  המשיב  שחרור  על  להורות  חילופין  ולחילופי 

לאחר ששקלתי טענות הצדדים ועיינתי במסמכים שהוצגו בפניי, אני מוצאת כי אין מקום ואין הצדקה להמתין לתקופה
הדחיה ומשמעות   16.7.14 מיום  עצור  כי המשיב  זה,  לעניין  אזכיר  תסקיר.  הגשת  לשם  שירות המבחן  ע"י  המבוקשת 

המבוקשת היא הארכת מעצר לתקופה של כחודשיים.

יתירה מזאת לאחר שהתרשמתי מהמפקחים המוצעים אני מוצאת כי החלופה היא חלופה ראויה בכפוף לתנאים אליהם
אתייחס בהמשך.

מדובר במעצר בית מלא בחיפה, הרחק ממקום מגוריה של המתלוננת - אשר נמצאת כיום במסגרת פנימיה סגורה.

אשר למפקחים המוצעים - המפקחת העיקרית תהיה ככל הנראה, הגב' ח.ע. אצלה ישהה המשיב במעצר בית מלא.

מפקחת זו מודעת למהות התפקיד שהיא נוטלת על עצמה והתרשמתי כי היא תוכל לעמוד בו. יחד עם זאת הגב' ח.ע.
הודיעה כי אין אצלה בשלב זה קו טלפון של בזק ומאחר שהיא סובלת ממגבלה ביכולת הדיבור אני מוצאת כי היא עשויה
להתקשות לדווח למשטרה במקרה של הפרת התנאים ולכן מן הראוי כי הפיקוח האנושי המוצע יהודק באמצעות איזוק

אלקטרוני.

המפקחת הנוספת, הגב' ר.ש., אחותו של המשיב, הודיעה כי היא מוכנה להגיע לבית האחות בחיפה ולפקח על המשיב
האיזוק התקנת  לשם  בזק  קו  להתקנת  עד  האחות  בבית  להתגורר  מוכנה  היא  הראשוני  בשלב  שנדרש.  אימת  כל 

האלקטרוני.

ביכולתו לפקח אחר המשיב כל כי  נוסף הינו האח של המשיב, מר ש.ג., תושב חיפה שאיננו עובד. הלה מסר  מפקח 
במקום בתגרה   - האחת  ישנות.  בהרשעות  מדובר  ואולם  קודמות  הרשעות  שתי  זה  שלמפקח  מתברר  שנדרש.  אימת 
ציבורי משנת 93' והשניה - תקיפה הגורמת לחבלה של ממש משנת 2010, בגין מעשה משנת 2009 ובגינו המפקח לא

ריצה מאסר בפועל אלא הוטל עליו מאסר על תנאי בלבד.

כי שהתרשמתי  ומאחר  עליהם,  יוטל  אשר  התפקיד  את  למלא  שיכולים  כמי  מהמפקחים  לחיוב  שהתרשמתי  לאחר 
מאוד. ישנות  הן  הקודמות  הרשעותיו  שכן  המתלוננת,  כלפי  נקודתית  מסוכנות  היא  המשיב  של  המסוכנות 

יתירה מזאת, מחוות הדעת הפסיכיאטרית לא מצטיירת תמונה אודות מסוכנותו של המשיב בשל בעיה פסיכיאטרית או
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מחלת נפש.

אשר על כן, אני מורה על שחרור המשיב בתנאים שלהלן:

א.        המשיב ישהה במעצר בית מלא, ובשלב זה ללא חלונות התאווררות, בבית אחותו הגב' ח.ע. ברח' ....
 חיפה.

ב.         אני מורה על התקנת איזוק אלקטרוני לשם פיקוח על המשיב במהלך שהותו במעצר בית בבית האחות
ומילוי כל התנאים ימים לשם התקנת הקו  הנ"ל. מאחר שאין בינתיים קו בזק, אני נותנת שהות של 7 
ייעצר שציינתי  הזמן  בפרק  כלשהי  מסיבה  האיזוק  יותקן  שלא  ככל  האיזוק.  התקנת  לשם  הנדרשים 

שופט. בפני  לדיון  ויובא  מחדש  המשיב 

           

            עד להתקנת האיזוק האלקטרוני בפרק הזמן שציינתי לעיל, יהיה המשיב בפיקוח כפול הן של האחות
ח.ע. והן של האחות ש.ר..

ג.         לאחר התקנת האיזוק האלקטרוני, יהיה המשיב בפיקוח אחד מבין שלושת המפקחים אשר נחקרו בפניי
היום, קרי, הגב' ח.ע., הגב' ש.ר. ומר ש.ג..

ד.         אני אוסרת על המשיב ליצור קשר כלשהו עם המתלוננת בין במישרין ובין בעקיפין.

ה.        המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 15,000 ₪. כמו כן יחתמו שלושת המפקחים על ערבות
צד ג' בסכום דומה להבטחת מילוי תפקידם.

ביהמ"ש מודיע למפקחים כי המשטרה רשאית לבקר בביתה של הגב' ח.ע. בכל עת על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

למען הסר ספק, עם חתימת הערבויות ניתן יהיה לשחרר את המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת ביצוע החלטתי לשם הגשת ערר עד ליום 20.8.14, שעה 13:00 או עד תום הדיון בערר, אם יוגש.

יחד עם זאת על המבקשת להודיע לביהמ"ש, לסניגור ולשירות בתי הסוהר, עמדתה הסופית בקשר לערר עד היום לא
יאוחר מהשעה 14:00.

הערבויות תחתמנה עוד היום בכל מקרה.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת
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